„Nos magister. F. (Farcasius) electus Albensis 
aule domini llegis vicecancellarius , Stephanus ba-
nus comes castri ferrey iudex curie domine Regíne, 
magister Báás, magister Benedictus prepositus Oro-
diensis et comes Pousa de Hermán iudices domine 
Regíne constitnti damns pro memoria: qnod consti-
tutis coram nobis Tyba de genere Tomoy et d e -
mente fdio Johannis ex una parte: Johanne magi-
stro, Marco, et Laurencio de genere Chac ex al-
tera ; ydem Tyba et Clemens proposuerunt , ut 
ydem magister Johannes , Marc , et Laurencius 
quandam terram ipsorum hereditariam Kazmer uo-
catam detinerent propria auetoritate, magister vero 
Johannes, Marc, et Laurencius responderunt e con-
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verso , quod ípsa terra quam Tyba et Clemens di-
cunt uocari terram Kazmery, et asserunt suarn esse 
hereditariam, non uocaretur terra Kazmery , sed 
esset terra Michaelis, neque Vmquam fuisset Tyba 
et Ciementis hereditaria, ymo dudnm fuisset do-
nacio illustris Regis Emirici hone memorie Yglino 
archiepiscopo facta, super qua donacione exhibii-
eruut nobis priuilegium Regis Andréé felicis recor-
dacionis; et quod eis ipsa terra in linea ipsius Ygli-
ni archiepiscopi deuenisset. ad reambulandam ita-
que ipsam terram contenciosam hominem domini 
Regis Mouruch filium Mouruch cum testimonio ca-
pituli Jauriensis et cum priuilegio ipsius Regis 
Andréé duximus transmittendos. quod capitulum .  
postmodum nobis taliter rescripsit: quod homo do-
mini Regis Mouruch videlicet cum testimonio capi-
tuli supradicti secundum seriem littefarum ipsius 
priuilegy presentibus commetaneis et uicinis ipsius 
terre ipsam terram contenciosam reambularunt et 
inuenerunt ac sciuerunt eam esse terram Joliannis 
Laurency et Marci predictorum, et licet ipsis rna-
gistro Jobanni , Laurencio et Marco iuramentum 
adiudicare uoiuissemus eo , quod priuilegium erat 
pro e is , et quod etiam erant in parifica possessione; 
tarnen quia ydem Clemens et Tyba exhibuerunt no-
bis litteras conuencionales Roiandi bani tempore 
palatinatus sui datas, et etiam litteras capituli Jau-
riensis in quibus conuentum extiterat inter partes 
eo modo , ut supradicta terra remaneret magistro 
Jobanni, Marco et Laurencio , et cisdem Tyba et 
Clementino ipsi magister Johannes, Laurencius et 
Marcus soluerent decem marcas , decreuiinus iam 
dictam terram magistro Jobanni , Laurencio et 
Marco perpetuo possidere, Clementino et Tyba per-
petuum silencium inponentes. dicebant etiam Cle-
mens et Hunt homo dicti Tyba, quod Laurencius, 
magister Johannes et Marc de illis decem marcis , 
quas pro prefata terra soluere debebant , vnam 
marcam persoluissent, nouem marcas vero soluere 
non curassent. Johannes magister, Laurencius et 
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Marc a solucione illarum decem marcarum omnino 
sn expeditos se dicebant cum litteris capituli Jau-
riensis, quas litteras in Octauis Natiuitatis Johan-
nis Baptiste proximo uenturis debent exhibere co-
ram nobis, et tunc procedemus sicut de iure fuerit 
procedendum super facto pecunie. super terra vero 
Clementino et Tyba perpetuum silencium inponen-
t e s , ut premisimus. Datum Bude tercia feria pro-
xima ante pentecosten."